[image: ГЕРБ НОВЫЙ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_14_ . января_2022г.  №  9
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Профилактика правонарушений и безопасности дорожного движения на территории Усть-Удинского района» на 2020-2024 годы

В соответствии с решением районной Думы от 23.12.2021 г. № 34-2-РД «О районном бюджете на 2022 г. и на плановый период 2023 и 2024гг.», с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район» их формирования и реализации, утвержденным постановлением № 450 от 24.12.2019 г. руководствуясь ст.ст. 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Профилактика правонарушений и безопасности дорожного движения на территории Усть-Удинского района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Усть-Удинского района от 11.11.2019 г. № 390 (далее муниципальная программа):
1.1. В паспорте муниципальной программы ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 1247,8 тыс., в том числе:
2020 год- 212,8 тыс руб.;
2021 год- 241,0 тыс. руб.;
2022 год- 100,0 тыс. руб;
2023 год- 344,0 тыс. руб.;
2024 год- 350,0 тыс руб.

1.2. В разделе 6 паспорта муниципальной программы второй абзац изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования составляет 1247,8 тыс., в том числе:
2020 год- 212,8 тыс руб.;
2021 год- 241,0 тыс. руб.;
2022 год- 100,0 тыс. руб;
2023 год- 344,0 тыс. руб.;
2024 год- 350,0 тыс руб.

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	Объем средств районного бюджета для реализации подпрограммы составляет 363,0 тыс. рублей, в том числе:
2020 год- 80,0 тыс руб.;
2021 год- 88,0 тыс. руб.;
2022 год- 15,0 тыс. руб;
2023 год- 90,0 тыс. руб.;
2024 год- 90,0 тыс руб.

1.4. В разделе 4 паспорта муниципальной подпрограммы второй абзац изложить в следующей редакции:
«Объем средств районного бюджета для реализации подпрограммы составляет 363,0 тыс. рублей, в том числе:
2020 год- 80,0 тыс руб.;
2021 год- 88,0 тыс. руб.;
2022 год- 15,0 тыс. руб;
2023 год- 90,0 тыс. руб.;
2024 год- 90,0 тыс руб.

1.5. В приложении № 2 к муниципальной программе ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	Объем средств районного бюджета для реализации подпрограммы составляет 884,8 тыс. рублей, в том числе:
2020 год- 132,8 тыс руб.;
2021 год- 153,0 тыс. руб.;
2022 год- 85,0 тыс. руб;
2023 год- 254,0 тыс. руб.;
2024 год- 260,0 тыс руб.

1.6. В разделе 4 паспорта муниципальной подпрограммы второй абзац изложить в следующей редакции:
«Объем средств районного бюджета для реализации подпрограммы составляет 884,8 тыс. рублей, в том числе:
2020 год- 132,8 тыс руб.;
2021 год- 153,0 тыс. руб.;
2022 год- 85,0 тыс. руб;
2023 год- 254,0 тыс. руб.;
2024 год- 260,0 тыс руб.

1.7. Приложения № 6 и № 7 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1, № 2).
1.8. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» «Профилактика правонарушений и безопасности дорожного движения на территории Усть-Удинского района» на 2020-2024 годы на 2022 год.
2. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (Толмачева О.С.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам (Черных О.И.)

Глава администрации
РМО «Усть-Удинский район»                                          С. Н. Чемезов
image1.png